
 
 

UCHWAŁA NR LI/419/2022 
RADY GMINY DĘBOWIEC 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Foluszu, dla 
której Gmina Dębowiec jest organem rejestrującym, w wysokości wyższej niż określona 
w art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 39 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 października 
2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2082 z późn. zm.) Rada Gminy Dębowiec 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zwiększenie dotacji, o której mowa w art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 
2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych, na każdego ucznia Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Foluszu 
w wysokości wyższej o 350,00 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt złotych 00/100) niż kwota przewidziana na 
takiego ucznia w części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostki samorządu terytorialnego. 

§ 2. Okres udzielania zwiększonej dotacji ustala się od 1 grudnia 2022 r. do 31 grudnia 2022 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębowiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Teresa Pachana 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 listopada 2022 r.

Poz. 4249


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-11-18T13:10:21+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




